
ZARZĄDZENIE NR 38.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych

Na podstawie art. 36 a ust. 5 związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z pózn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych 
przy ul. Parkowej 30, Pani Ninie Baczyńskiej – nauczycielowi dyplomowanemu tej szkoły na okres od dnia 
01 czerwca 2015 r. do dnia 31 sierpnia 2015 r

§ 2. Upoważniam jednocześnie Panią Ninę Baczyńską, zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 ze zm.) do wykonywania czynności związanych 
z organizacją i funkcjonowaniem Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych, przy ul. Parkowej 
30 oraz wykonywania innych czynności będących w gestii kierownika zakładu pracy.

§ 3. Obniża się Pani tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 4 godzin 
tygodniowo

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: AA9654D6-9267-4D2E-9964-7B0C6F54B6CC. Uchwalony Strona 1




